2013年8月29日 星期四

Disclosure

B267

信息披露

证券代码：

６００７７５

证券简称：南京熊猫 公告编号：临

２０１３－０３２

南京熊猫电子股份有限公司

关于使用暂时闲置的募集资金购买银行理财产品的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

南京熊猫电子股份有限公司（“本公司”或“公司”）于

２０１３

年

８

月

２２

日召开

第七届董事会临时会议，审议通过了《关于使用暂时闲置的募集资金进行现金

管理的议案》，同意公司自董事会审议通过之日起一年内，在不影响募集资金

投资计划正常进行的情况下，对最高额度不超过人民币

５．５

亿元的暂时闲置的

募集资金进行现金管理，投资于安全性高、流动性好、有保本约定的投资产品，

在额度范围内授权总经理办理相关事项，公司独立董事、监事会、保荐机构已

分别对此发表了同意的意见。 详见本公司于

２０１３

年

８

月

２３

日刊登在《中国证券

报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站的《南京熊猫电子股份有限公司关

于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的公告》（临

２０１３－０３１

）。

公司于

２０１３

年

８

月

２６

日与交通银行股份有限公司江苏省分行签订协议，使

用暂时闲置的募集资金

３０

，

０００

万元购买保本型银行理财产品， 期限

１２０

天，预

期年收益率为

４．８％

。 该事项不构成关联交易。 现就有关事项公告如下：

一、购买银行理财产品的相关情况

１

、理财计划名称：蕴通财富·日增利

１２０

天

２

、理财计划代码：

２１７１１３００１０

３

、投资及收益币种：人民币

４

、收益类型：保证收益型，交通银行对本理财产品的本金提供保证承诺，

并按本产品说明书约定的投资收益率（年率）向投资者计付理财收益

５

、理财计划认购金额：人民币

３

亿元

６

、投资起始日：

２０１３

年

８

月

２７

日

７

、投资到期日：

２０１３

年

１２

月

２５

日

８

、实际理财天数：

１２０

天（如遇产品提前终止，则本产品实际投资期限可能

小于预期投资期限）

９

、提前终止日：产品到期日前第

９

个工作日，银行有权在当天提前终止本

理财产品

１０

、年投资收益率：

４．８％

１１

、产品投资范围：本理财产品本金部分纳入交行资金统一运作管理，投

资于货币市场和公开评级在投资级以上的债券市场工具及金融衍生产品等。

１２

、托管人：交通银行

１３

、托管费：

０．０５％／

年

二、风险控制措施

公司本着维护全体股东和公司利益的原则，将风险防范放在首位，对购买

银行理财产品严格把关、谨慎决策。 公司本次购买的是保本型银行理财产品，

在该银行理财产品存续期间，公司将与相关银行保持密切联系，跟踪理财资金

的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金的安全性。

三、对公司的影响

１

、 公司本次使用部分暂时闲置的募集资金购买保本型银行理财产品，是

在确保公司募集资金投资项目所需资金和保证募集资金安全的前提下进行

的，不影响公司日常资金周转，不影响募集资金投资项目建设，不影响公司主

营业务运营。

２

、公司使用暂时闲置的募集资金购买保本型银行理财产品，有利于提高

资金使用效率，能获得一定的投资效益，符合公司和全体股东的利益。

四、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金购买银行理财产品情况

公告日前十二个月内，公司未使用闲置的募集资金购买银行理财产品。

五、独立董事、监事会及保荐机构关于公司使用暂时闲置募集资金购买银

行理财产品的意见

独立董事、监事会及保荐机构的意见，详见本公司于

２０１３

年

８

月

２３

日刊登

在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站的《南京熊猫电子股份

有限公司关于使用暂时闲置的募集资金进行现金管理的公告》（临

２０１３－０３１

）。

特此公告。

南京熊猫电子股份有限公司

董事会

２０１３年８月２８日

报备文件

（一）公司与交通银行股份有限公司江苏省分行签订的《交通银行“蕴通财

富·日增利”集合理财计划理财合同》

证券代码：

００２５９８

证券简称：山东章鼓 公告编号：

２０１３０３３

山东省章丘鼓风机股份有限公司

第二届董事会第九次会议决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东省章丘鼓风机股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第八次

会议于

２０１３

年

８

月

２８

日上午

１０

时在公司二楼会议室以现场结合通讯方式的方

式召开。 本次会议通知已于

２０１３

年

８

月

２３

日以专人送达、电话等方式送达给全

体董事、监事。 应参加会议董事

１１

名，实到董事

１１

名。 董事长方润刚、董事高玉

新、牛余升、王崇璞、王刚、袭吉祥、胡柏林现场出席会议并表决，独立董事王爱

国、赵永瑞、李剑峰、宫君秋以通讯方式表决。本次会议由董事长方润刚先生主

持，公司监事及高级管理人员列席了本次会议。会议的召集、召开符合《中华人

民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。 与会董事经过充分讨论，审议通

过了如下决议：

一、审议通过关于《制定

＜

公司投资理财管理制度

＞

》的议案。

本议案内容详见

２０１３

年

８

月

２９

日在巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）

上披露的《山东省章丘鼓风机股份有限公司投资理财管理制度》

表决结果：同意

１１

人，反对

０

人，弃权

０

人。

二、审议通过关于《使用自有资金购买保本型银行理财产品》的议案。

同意公司在保障正常生产经营资金需求的情况下，使用不超过人民币

２

亿

元的自有资金择机购买短期（不超过一年）的低风险保本型银行理财产品，不

涉及证券投资， 不用于购买股票及其衍生品以及无担保债券为投资标的的银

行理财产品。 在上述额度内，资金可以在决议有效期内进行滚动使用，并授权

公司董事长在该额度范围内行使投资决策权，并签署相关法律文件。

本议案内容详见

２０１３

年

８

月

２９

日在 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的《关于使

用自有资金购买保本型银行理财产品的公告》。公司独立董事、监事会、保荐机

构均分别发表了明确同意的意见，具体内容详见巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）。

表决结果：同意

１１

人，反对

０

人，弃权

０

人。

三、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的公司第二届董事会第九次会议决

议；

２

、 独立董事关于公司使用自有资金购买保本型银行理财产品的独立意

见；

３

、齐鲁证券有限公司关于公司使用自有资金购买保本型银行理财产品的

核查意见。

特此公告。

山东省章丘鼓风机股份有限公司董事会

２０１３年８月２９日

证券代码：

００２５９８

证券简称：山东章鼓 公告编号：

２０１３０３５

山东省章丘鼓风机股份有限公司

第二届监事会第八次会议决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东省章丘鼓风机股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第八次

会议于

２０１３

年

８

月

２８

日上午

１１

时在公司办公楼二楼会议室以现场会议的方式

召开。 本次会议通知已于

２０１３

年

８

月

２３

日以电话方式送达给全体监事。 应参加

会议监事

３

名，实到监事

３

名。 本次会议由监事会主席单希林先生主持，会议的

召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。全体与会

监事以现场举手表决方式表决通过了以下议案：

一、审议通过关于《使用自有资金购买银行保本型银行理财产品》的议案。

经公司全体监事审议，一致认为：公司目前经营情况良好，自有资金相对

充裕，内部控制制度逐步完善，在保证公司正常运营和资金安全的基础上，运

用不超过人民币

２

亿元的自有闲置资金购买商业银行短期保本型理财产品，有

利于在控制风险的前提下提高公司自有资金的使用效率， 增加公司自有资金

收益，不会对公司生产经营造成不利影响，不存在损害公司及全体股东，特别

是中小股东利益的情形；相关审批程序符合法律法规、公司章程及相关制度的

规定。我们同意公司使用不超过人民币

２

亿元自有闲置资金购买商业银行短期

保本型理财产品。

本议案内容详见

２０１３

年

８

月

２９

日在 《证券时报》、《证券日报》、《中国证券

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的《公司关

于使用自有资金购买银行保本型银行理财产品的公告》。

表决结果：同意

３

人，反对

０

人，弃权

０

人。

二、备查文件

１

、经与会监事签字并加盖监事会印章的公司第二届监事会第八次会议决

议。

特此公告。

山东省章丘鼓风机股份有限公司监事会

２０１３年８月２９日

证券代码：

００２６５３

证券简称：海思科 公告编号：

２０１３－０５６

西藏海思科药业集团股份有限公司

２０１３

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

１

、本次股东大会以现场方式召开，并现场投票；

２

、本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况。

一、会议的召开和出席情况

１

、会议召开时间：

２０１３

年

８

月

２８

日

１５

时开始

２

、会议召开地点：四川海思科制药有限公司办公楼三楼会议室（成都市温江区海峡两

岸科技产业开发园百利路

１３６

号）

３

、会议召开与投票方式：现场会议及现场投票方式

４

、召集人：西藏海思科药业集团股份有限公司董事会

５

、主持人：董事长王俊民先生

６

、本次股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规

则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

７

、会议出席情况：

（

１

）出席本次会议的股东及股东代理人共计

４

人，代表有表决权公司股份

６６７

，

８７２

，

０００

股，占公司股份总数的

８３．４７％

。

（

２

）公司部分董事、监事、高级管理人员和见证律师出席了本次会议。

二、议案的审议和表决情况

１

、审议通过了《关于公司董事会换届选举的议案》

１．１

选举非独立董事

１．１．１

选举王俊民先生为公司第二届董事会董事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

１．１．２

选举范秀莲女士为公司第二届董事会董事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

１．１．３

选举郑伟先生为公司第二届董事会董事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

１．１．４

选举申萍女士为公司第二届董事会董事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

１．２

选举独立董事

１．２．１

选举张鸣先生为公司第二届董事会独立董事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

１．２．２

选举陈龙先生为公司第二届董事会独立董事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

１．２．３

选举余红兵先生为公司第二届董事会独立董事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董

事总数的二分之一。

２

、审议通过了《关于公司监事会换届选举的议案》

２．１

选举梁勇先生为公司第二届监事会非职工代表监事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

２．２

选举张小旭先生为公司第二届监事会非职工代表监事

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，占出席本次股东大会的股东（股东代理人）所持（代

表）有效表决权股份总数的

１００％

。

梁勇先生、张小旭先生将与公司职工代表大会选举出的职工代表监事共同组成公司第

二届监事会。

最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事总数的

二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

３

、审议通过了《公司

２０１３

半年度报告及摘要》

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，

０

股反对，

０

股弃权。同意股数占出席本次股东大会的

股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

１００％

。

４

、审议通过了《关于公司

２０１３

半年度利润分配及资本公积金转增股本的议案》

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，

０

股反对，

０

股弃权。同意股数占出席本次股东大会的

股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

１００％

。

５

、审议通过了《关于重新聘任公司财务审计机构的议案》

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，

０

股反对，

０

股弃权。同意股数占出席本次股东大会的

股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

１００％

。

６

、审议通过了《关于修改公司使用部分自有资金购买理财产品和对外提供财务资助的

额度及授权期限的议案》

表决结果为：

６６７

，

８７２

，

０００

股同意，

０

股反对，

０

股弃权。同意股数占出席本次股东大会的

股东（股东代理人）所持（代表）有效表决权股份总数的

１００％

。

三、律师出具的法律意见

北京市中伦（深圳）律师事务所刘春城律师和梁煜律师现场见证本次会议并出具了法

律意见书，法律意见书认为：本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《股东大会规

则》和《公司章程》的规定；会议召集人具备召集本次股东大会的资格；出席及列席会议的人

员均具备合法资格；本次股东大会的表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》及《公司章

程》的规定，表决结果合法有效。

四、备查文件

１

、西藏海思科药业集团股份有限公司

２０１３

年第二次临时股东大会决议（经与会董事签

字）

２

、北京市中伦（深圳）律师事务所关于西藏海思科药业集团股份有限公司

２０１３

年第二

次临时股东大会的法律意见书

特此公告。

西藏海思科药业集团股份有限公司

董事会

２０１３ 年 ８ 月 ２９ 日

证券代码：

００２６３９

证券简称：雪人股份 公告编号：

２０１３－０４９

福建雪人股份有限公司

关于筹划重大资产重组的进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建雪人股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１３

年

６

月

８

日发布了《关于

筹划重大资产重组的停牌公告》，鉴于公司正在筹划重大资产重组事项，公司

股票已于

２０１３

年

６

月

１３

日开市时起停牌。详见公司于

２０１３

年

６

月

８

日刊登在巨潮

资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－０２３

号公告。

２０１３

年

６

月

１７

日，公司召开第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于筹

划重大资产重组事项的议案》，同意公司筹划重大资产重组事项。 详见公司于

２０１３

年

６

月

１８

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－０２８

号公告。

２０１３

年

６

月

１８

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，

详见公司于

２０１３

年

６

月

１８

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－

０２９

号公告。

２０１３

年

６

月

２０

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，

详见公司于

２０１３

年

６

月

２０

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－

０３０

号公告。

公司

２０１３

年

６

月

２７

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公

告》， 详见公司于

２０１３

年

６

月

２０

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－０３２

号公告。

２０１３

年

７

月

４

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，详

见公司于

２０１３

年

７

月

４

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－０３３

号公告。

２０１３

年

７

月

６

日，公司披露了《关于重大资产重组延期复牌的公告》，公司股

票将于

２０１３

年

７

月

１３

日起继续停牌。详见公司于

２０１３

年

７

月

６

日刊登在巨潮资讯

网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－０３５

号公告。

２０１３

年

７

月

１１

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，

详见公司于

２０１３

年

７

月

１１

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－

０３６

号公告。

２０１３

年

７

月

１８

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，

详见公司于

２０１３

年

７

月

１８

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－

０３７

号公告。

２０１３

年

７

月

２５

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，

详见公司于

２０１３

年

７

月

２５

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－

０３８

号公告。

２０１３

年

８

月

１

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，详

见公司于

２０１３

年

８

月

１

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－０４０

号公告。

２０１３

年

８

月

８

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，详

见公司于

２０１３

年

８

月

８

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－０４１

号公告。

２０１３

年

８

月

１５

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，

详见公司于

２０１３

年

８

月

１５

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－

０４２

号公告。

２０１３

年

８

月

２２

日，公司披露了《关于筹划重大资产重组的进展情况公告》，

详见公司于

２０１３

年

８

月

２２

日刊登在巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的第

２０１３－

０４３

号公告。

截至本公告日，公司以及有关各方正在积极推动各项工作，公司董事会将

在相关工作完成后召开会议，审议本次重大资产重组相关议案。公司股票将继

续停牌，停牌期间，公司将根据相关规定，至少每五个交易日发布一次相关事

项进展公告。

特此公告。

福建雪人股份有限公司

董 事 会

二〇一三年八月二十八日

证券代码：

００２３８４

证券简称：东山精密 公告编号：

２０１３－０３７

苏州东山精密制造股份有限公司关于公司

股东进行股票质押式回购交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１３

年

８

月

２８

日接到控股股东、实际控制人

袁永刚先生通知， 袁永刚先生将持有的公司有限售条件流通股股份共计

３６２０

万股 （占本公司总股本的

９．４３％

）质押给中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）用于股票质押式回购交易业务，初始交易

日为

２０１３

年

８

月

２７

日，购回交易日为

２０１４

年

８

月

２７

日。

截止本公告日，袁永刚先生共持有公司股权数量为

１０５

，

１４３

，

０９８

股，占公司全部股权比例为

２７．３８％

，

其中处于质押登记状态的股份为

２４

，

０００

，

０００

股，占公司总股本的

６．２５％

；办理了股票质押式回购交易的

股份为

３６

，

２００

，

０００

股，占公司总股本的

９．４３％

。

特此公告。

苏州东山精密制造股份有限公司

２０１３年８月２８日

证券代码：

００２３８４

证券简称：东山精密 公告编号：

２０１３－０３８

苏州东山精密制造股份有限公司关于

２０１３

年半年度报告及报告摘要的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司第二届董事会第二十七次会议及第二届监事会第十七次会议审议

通过并披露了公司

２０１３

年半年度报告和公司

２０１３

年半年度报告摘要，并登载于

２０１３

年

８

月

２３

日的《证券

时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上。 经事后核查，由于工作人员疏忽，

２０１３

半年度

报告全文第

２３

页和

２０１３

半年度报告摘要第

２

页前

１０

名股东持股情况表中部分股东持股数据录入有误，现

对

２０１３

年半年度报告和

２０１３

年半年度报告摘要中披露的该部分内容予以更正如下：

更正前：

（

１

）

２０１３

年半年报报告

公司股东数量及持股情况

单位：户、股

报告期末股东总数

１６，７４７

持股

５％

以上的股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

（％）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

袁永刚

境内自然

人

２７．３８％ １０５，１４３，０９８ ７８，９４２，９４８ ２６，２００，１５０

质押

８６，２００，０００

袁永峰

境内自然

人

２７．２９％ １０４，８００，６００ ８５，８５７，５０２ １８，９４３，０９８

质押

４４，８５０，０００

袁富根

境内自然

人

９．６８％ ３７，１７６，０００ １８，５８８，０００ １８，５８８，０００

华宝信托有限责任公

司

－

时节好雨

９

号集合资

金信托信托

境内非国

有法人

４．４１％ １６，９５３，３５２ １６，９５３，３５２

西部信托有限公司

－

西

部信托

．

稳健人生系列伞

形结构化

１

期证券投资集

合资金信托

境内非国

有法人

１．４８％ ５，６８８，０５４ ５，６８８，０５４

华安基金公司

－

农行

－

华

安专户成长

１

号资产管理

计划

境内非国

有法人

０．９５％ ３，６４９，７９３ ３，６４９，７９３

中海基金公司

－

深发

－

中

海信托股份有限公司

境内非国

有法人

０．８３％ ３，１８０，７６７ ３，１８０，７６７

东吴基金公司

－

农行

－

东

吴

－

鼎利

１０

号分级股票

型资产管理计划

境内非国

有法人

０．６８％ ２，６０３，９１４ ２，６０３，９１４

中海信托股份有限公

司

－

中海

－

浦江之星

５０

号

集合资金信托

境内非国

有法人

０．５９％ ２，２５８，２５７ ２，２５８，２５７

赵林

境内自然

人

０．４５％ １，７２０，０００ １，７２０，０００

上述股东关联关系或一致行动的说

明

上述股东中袁永刚

、

袁永峰系袁富根之子

，

袁永峰为袁永刚之兄

，

上述父子三人是公司的

实际控制人

。

其余股东之间

，

公司未知其是否存在关联关系或属于

《

上市公司持股变动

信息披露管理办法

》

中规定的一致行动人

。

前

１０

名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

袁永峰

２６，２００，１５０

人民币普通

股

２６，２００，１５０

袁永刚

１８，９４３，０９８

人民币普通

股

１８，９４３，０９８

袁富根

１８，５８８，０００

人民币普通

股

１８，５８８，０００

华宝信托有限责任公司

－

时节好雨

９

号集合资金信托信托

１６，９５３，３５２

人民币普通

股

１６，９５３，３５２

西部信托有限公司

－

西部信托

．

稳健

人生系列伞形结构化

１

期证券投资集

合资金信托

５，６８８，０５４

人民币普通

股

５，６８８，０５４

华安基金公司

－

农行

－

华安专户成长

１

号资产管理计划

３，６４９，７９３

人民币普通

股

３，６４９，７９３

中海基金公司

－

深发

－

中海信托股份

有限公司

３，１８０，７６７

人民币普通

股

３，１８０，７６７

东吴基金公司

－

农行

－

东吴

－

鼎利

１０

号

分级股票型资产管理计划

２，６０３，９１４

人民币普通

股

２，６０３，９１４

中海信托股份有限公司

－

中海

－

浦江

之星

５０

号集合资金信托

２，２５８，２５７

人民币普通

股

２，２５８，２５７

赵林

１，７２０，０００

人民币普通

股

１，７２０，０００

前

１０

名无限售流通股股东之间

，

以及

前

１０

名无限售流通股股东和前

１０

名

股东之间关联关系或一致行动的说

明

上述股东中袁永刚

、

袁永峰系袁富根之子

，

袁永峰为袁永刚之兄

，

上述父子三人是公司的

实际控制人

。

其余股东之间

，

公司未知其是否存在关联关系或属于

《

上市公司持股变动

信息披露管理办法

》

中规定的一致行动人

。

参与融资融券业务股东情况说明

（

如

有

）（

参见注

４）

不适用

。

（

２

）

２０１３

年半年度报告摘要

前

１０

名股东持股情况表

报告期末股东总数

１６，７４７

前

１０

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

（％）

持股数量 持有有限售条件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

袁永刚 境内自然人

２７．３８％ １０５，１４３，０９８ ７８，９４２，９４８

质押

８６，２００，０００

袁永峰 境内自然人

２７．２９％ １０４，８００，６００ ８５，８５７，５０２

质押

４４，８５０，０００

袁富根 境内自然人

９．６８％ ３７，１７６，０００ １８，５８８，０００

华宝信托有限责任公司

－

时

节好雨

９

号集合资金信托信

托

境内非国有法

人

４．４１％ １６，９５３，３５２

西部信托有限公司

－

西部信

托

．

稳健人生系列伞形结构

化

１

期证券投资集合资金信

托

境内非国有法

人

１．４８％ ５，６８８，０５４

华安基金公司

－

农行

－

华安专

户成长

１

号资产管理计划

境内非国有法

人

０．９５％ ３，６４９，７９３

中海基金公司

－

深发

－

中海信

托股份有限公司

境内非国有法

人

０．８３％ ３，１８０，７６７

东吴基金公司

－

农行

－

东吴

－

鼎利

１０

号分级股票型资产管

理计划

境内非国有法

人

０．６８％ ２，６０３，９１４

中海信托股份有限公司

－

中

海

－

浦江之星

５０

号集合资金

信托

境内非国有法

人

０．５９％ ２，２５８，２５７

赵林 境内自然人

０．４５％ １，７２０，０００

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东中袁永刚

、

袁永峰系袁富根之子

，

袁永峰系袁永刚之兄

，

上述父子三人是公司的实际控制人

。

其余股东之间

，

公司未知其是否存在关联关系或属于

《

上市公司持股变动信息披露管理办法

》

中规定的

一致行动人

。

参与融资融券业务股东情况说明

（

如有

）

不适用

。

更正后：

（

１

）

２０１３

年半年度报告

公司股东数量及持股情况

单位：户、股

报告期末股东总数

１６，７４７

持股

５％

以上的股东持股情况

股东名称 股东性质

持股比例

（％）

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

袁永刚

境内自然

人

２７．３８％

１０５，１４３，

０９８

８６，２００，

０００

１８，９４３，０９８

质押

８６，２００，

０００

袁永峰

境内自然

人

２７．２９％

１０４，８００，

６００

７８，６００，

４５０

２６，２００，１５０

质押

４４，８５０，

０００

袁富根

境内自然

人

９．６８％

３７，１７６，

０００

１８，５８８，

０００

１８，５８８，０００

华宝信托

有限责任

公司

－

时节

好雨

９

号集

合资金信

托信托

境内非国

有法人

４．４１％

１６，９５３，

３５２

１６，９５３，３５２

西部信托

有限公司

－

西部信托

．

稳健人生

系列伞形

结构化

１

期

证券投资

集合资金

信托

境内非国

有法人

１．４８％ ５，６８８，０５４ ５，６８８，０５４

华安基金

公司

－

农

行

－

华安专

户成长

１

号

资产管理

计划

境内非国

有法人

０．９５％ ３，６４９，７９３ ３，６４９，７９３

中海基金

公司

－

深

发

－

中海信

托股份有

限公司

境内非国

有法人

０．８３％ ３，１８０，７６７ ３，１８０，７６７

东吴基金

公司

－

农

行

－

东吴

－

鼎利

１０

号

分级股票

型资产管

理计划

境内非国

有法人

０．６８％ ２，６０３，９１４ ２，６０３，９１４

中海信托

股份有限

公司

－

中

海

－

浦江之

星

５０

号集

合资金信

托

境内非国

有法人

０．５９％ ２，２５８，２５７ ２，２５８，２５７

赵林

境内自然

人

０．４５％ １，７２０，０００ １，７２０，０００

上述股东关联关系或一

致行动的说明

上述股东中袁永刚

、

袁永峰系袁富根之子

，

袁永峰为袁永刚之兄

，

上述父子三人是公司的实际控制人

。

其余

股东之间

，

公司未知其是否存在关联关系或属于

《

上市公司持股变动信息披露管理办法

》

中规定的一致行动

人

。

前

１０

名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量

股份种类

股份种类 数量

袁永峰

２６，２００，１５０

人民币普通股

２６，２００，１５０

袁永刚

１８，９４３，０９８

人民币普通股

１８，９４３，０９８

袁富根

１８，５８８，０００

人民币普通股

１８，５８８，０００

华宝信托有限责任公

司

－

时节好雨

９

号集合

资金信托信托

１６，９５３，３５２

人民币普通股

１６，９５３，３５２

西部信托有限公司

－

西

部信托

．

稳健人生系列

伞形结构化

１

期证券投

资集合资金信托

５，６８８，０５４

人民币普通股

５，６８８，０５４

华安基金公司

－

农行

－

华安专户成长

１

号资产

管理计划

３，６４９，７９３

人民币普通股

３，６４９，７９３

中海基金公司

－

深发

－

中海信托股份有限公司

３，１８０，７６７

人民币普通股

３，１８０，７６７

东吴基金公司

－

农行

－

东吴

－

鼎利

１０

号分级股

票型资产管理计划

２，６０３，９１４

人民币普通股

２，６０３，９１４

中海信托股份有限公

司

－

中海

－

浦江之星

５０

号集合资金信托

２，２５８，２５７

人民币普通股

２，２５８，２５７

赵林

１，７２０，０００

人民币普通股

１，７２０，０００

前

１０

名无限售流通股股

东之间

，

以及前

１０

名无

限售流通股股东和前

１０

名股东之间关联关系或

一致行动的说明

上述股东中袁永刚

、

袁永峰系袁富根之子

，

袁永峰为袁永刚之兄

，

上述父子三人是公司的实际控制人

。

其余

股东之间

，

公司未知其是否存在关联关系或属于

《

上市公司持股变动信息披露管理办法

》

中规定的一致行动

人

。

参与融资融券业务股东

情况说明

（

如有

）（

参见

注

４）

不适用

。

（

２

）

２０１３

年半年度报告摘要

前

１０

名股东持股情况表

报告期末股东总数

１６，７４７

前

１０

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

（％）

持股数量 持有有限售条件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

袁永刚 境内自然人

２７．３８％ １０５，１４３，０９８ ８６，２００，０００

质押

８６，２００，０００

袁永峰 境内自然人

２７．２９％ １０４，８００，６００ ７８，６００，４５０

质押

４４，８５０，０００

袁富根 境内自然人

９．６８％ ３７，１７６，０００ １８，５８８，０００

华宝信托有限责任

公司

－

时节好雨

９

号

集合资金信托信托

境内非国有法

人

４．４１％ １６，９５３，３５２

西部信托有限公

司

－

西部信托

．

稳健

人生系列伞形结构

化

１

期证券投资集

合资金信托

境内非国有法

人

１．４８％ ５，６８８，０５４

华安基金公司

－

农

行

－

华安专户成长

１

号资产管理计划

境内非国有法

人

０．９５％ ３，６４９，７９３

中海基金公司

－

深

发

－

中海信托股份

有限公司

境内非国有法

人

０．８３％ ３，１８０，７６７

东吴基金公司

－

农

行

－

东吴

－

鼎利

１０

号

分级股票型资产管

理计划

境内非国有法

人

０．６８％ ２，６０３，９１４

中海信托股份有限

公司

－

中海

－

浦江之

星

５０

号集合资金信

托

境内非国有法

人

０．５９％ ２，２５８，２５７

赵林 境内自然人

０．４５％ １，７２０，０００

上述股东关联关系或一致行动的说

明

上述股东中袁永刚

、

袁永峰系袁富根之子

，

袁永峰系袁永刚之兄

，

上述父子三人是公司的实

际控制人

。

其余股东之间

，

公司未知其是否存在关联关系或属于

《

上市公司持股变动信息披

露管理办法

》

中规定的一致行动人

。

参与融资融券业务股东情况说明

（

如有

）

不适用

。

除以上情况外，其他内容不变。对于上述更正给投资者及报告使用人带来的不便，公司深表歉意，敬

请广大投资者谅解！今后公司将采取切实措施加强定期报告编制过程中的审核工作，提高信息披露的质

量。

特此公告。

苏州东山精密制造股份有限公司

２０１３年８月２８日

证券代码：

００２５５１

证券简称：尚荣医疗 公告编号：

２０１３－０５４

深圳市尚荣医疗股份有限公司

关于重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１３

年

７

月

２０

日发布

了《关于筹划重大资产重组的停牌公告》，公司正在筹划重大资产重组事项，公

司股票已经按有关规定自

２０１３

年

７

月

２２

日开市起停牌。

２０１３

年

７

月

２６

日公司召

开了第四届董事会第二次临时会议，审议通过了《关于同意公司筹划重大资产

重组事项的议案》。 公司分别于

２０１３

年

７

月

２７

日、

２０１３

年

８

月

３

日、

２０１３

年

８

月

１０

日、

２０１３

年

８

月

２２

日发布了 《深圳市尚荣医疗股份有限公司关于重大资产重组

的进展公告》，

２０１３

年

８

月

１５

日发布了关于《筹划重大资产重组事项延期复牌的

公告》。

截至公告日，中介机构对目标公司的尽职调查和审计、评估工作尚未完

成。 公司董事会将会在相关工作完成后召开会议，审议本次重大资产重组事

项的相关议案。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》及深圳证券交易所关于中小企业

板信息披露备忘录的有关规定，本公司股票将继续停牌，并每五个交易日发布

一次重大资产重组事项进展情况公告，请投资者注意投资风险。

公司发布的信息以在指定信息披露报刊《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》和指定信息披露网站巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 刊登的公

告为准。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

２０１３年８月２８日

股票代码：

００２２４６

股票简称：北化股份 公告编号：

２０１３－０４０

四川北方硝化棉股份有限公司

关于收购企业完成工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据证监会 《关于核准四川北方硝化棉股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可 ［

２０１３

］

９０

号文）， 公司于

２０１３

年

５

月非公开发行股票

７

，

７９０

万

股，募集资金净额

５．２０

亿元，新增股份于

２０１３

年

６

月

１７

日上市。

根据公司与襄阳五二五泵业有限公司（以下简称“五二五泵业”）原股东中

国北方化学工业集团有限公司、 湖北东方化学工业有限公司、

９

名自然人签订

的《股权收购协议》，公司使用本次非公开发行股票部分募集资金及合并使用

部分前次募集资金共计

４．１４

亿元， 完成了对五二五泵业

９０％

股权的收购工作

（相关信息参见

２０１３

年

８

月

１１

日刊载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网的《非公开发行股票预案（修订稿）》）。 近日获悉，五二五泵业已完成工商变

更登记手续，现将变更后的工商登记信息公告如下：

一、名称：襄阳五二五泵业有限公司

二、注册号：

４２０６０００００００７５４１

三、住所：襄阳市高新区新光路

２

号

四、法定代表人姓名：魏光源

五、注册资本：伍仟万元整

六、实收资本：伍仟万元整

七、公司类型：有限责任公司

八、经营范围：工业用泵、阀、非标、备品、备件的生产销售和维修、技术咨

询；货物及技术进出口（不含国家禁止或限制进出口的货物或技术）。

特此公告。

四川北方硝化棉股份有限公司

董 事 会

二〇一三年八月二十九日

证券代码：

００１６９６

证券简称：宗申动力 公告编号：

２０１３－５３

债券代码：

１１２０４５

债券简称：

１１

宗申债

重庆宗申动力机械股份有限公司

关于回购社会公众股份数超过总股本

３％

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆宗申动力机械股份有限公司（以下简称“公司”）回购部分社会公众

股份的方案于

２０１３

年

５

月

１０

日经公司

２０１２

年年度股东大会审议通过，并于

２０１３

年

６

月

１４

日在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》以

及巨潮资讯网上刊登了《关于回购部分社会公众股份的报告书》。 根据《深圳

证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引》的有关规定，

现将公司股份回购进展情况公告如下

截止

２０１３

年

８

月

２８

日，公司回购股数量为

３７

，

３０５

，

９０８

股，占公司总股本的

比例为

３．１４％

，成交的最高价为

５．２８

元

／

股，最低价为

４．４０

元

／

股，支付总金额约为

１７

，

９９０．００

万元（含印花税、佣金等交易费用）。

回购股份的期限为自股东大会通过回购股份方案之日起

６

个月内（即

２０１３

年

１１

月

９

日止）。 公司将依据相关规定严格履行信息披露义务。

特此公告。

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

２０１３年８月２８日

股票简称：

＊ＳＴ

亚星 股票代码：

６００３１９

编号：临

２０１３－０４９

潍坊亚星化学股份有限公司

关于收到追加诉讼请求的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载，误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

潍坊亚星化学股份有限公司（以下简称公司）于

２０１３

年

８

月

２０

日发布《潍坊亚星化学

股份有限公司关于收到潍坊市中级人民法院传票、民事裁定书及民事起诉状的公告》（详

见次日临

２０１３－０４８

号公告）。

公司于

２０１３

年

８

月

２７

日收到潍坊市中级人民法院传达的原告山东强力节能环保科技

有限公司关于上述诉讼的追加诉讼请求，追加诉讼请求内容如下：

１

、追加

２０１３

年

６

月

－８

月节能收益款

２

，

７４５

，

３７８

元。

２

、追加

２０１３

年

１

月份节能收益款违约金

５

，

６５５

，

１９７．８２

元。

３

、追加

２０１３

年

２

月份节能收益款违约金

５

，

７７２

，

４１９．４２

元。

以上三项共计

１４

，

１７２

，

９９５

元。

４

、诉讼费用由被告承担。

本次公告的诉讼事项，具体的进展情况，公司将持续履行信息披露义务。

特此公告

潍坊亚星化学股份有限公司

二○一三年八月二十八日

证券代码：

００２５７８

证券简称：闽发铝业 公告编号：

２０１３－０３０

福建省闽发铝业股份有限公司

关于股东股权质押解除的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

福建省闽发铝业股份有限公司于

２０１３

年

８

月

２７

日接到公司股东黄印电先生的通知：

黄印电先生于

２０１２

年

２

月

１０

日将其持有本公司

１８

，

４７２

，

０００

股股票质押给吉林省信托有限

责任公司（上述股权质押公告已于

２０１２

年

２

月

１４

日刊登在《证券时报》、《证券日报》、《中国

证券报》和巨潮资讯网

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），黄印电先生已于

２０１３

年

８

月

２６

日将上述

质押股份进行质押解除，并在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理了解除质押手

续。

截止

２０１３

年

８

月

２８

日，股东黄印电先生持有本公司股份

１８

，

４７２

，

０００

股（占公司总股本

的

１０．７５％

，全部为有限售条件的流通股），本次质押解除后其处于质押状态的股份数为

０

股，占公司总股本的

０％

。

特此公告。

福建省闽发铝业股份有限公司

董事会

２０１３年８月２８日